ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделения ИВДИВО Адыгея.
Протокол
расширенного, обновлённого Совета, обновлённого Столпа Подразделения ИВДИВО Адыгея Совета ИВО, цельности 33-ричным выражением 05.11.2022г.
Присутствовали:
Аватары Совета ИВО: 1. Сланко Д., 2. Бакланова Н., 3. Арушанян Р., 4. Хачатурова Р., 5. Анчёкова М., 6. Кузьмина В., 7. Сагач Л., 8. Николаева С., 9. Богославцева Надежда, 10. Мартысь М., 11. Панарина Л., 12. Богославцева Наталья, 13. Юлбарцева И. 14. Чениб З., 15. Терзьян С., 16. Карпов С., 17. Терзьян О., 18. Алексеев А., 19. Ковальчук Т.
Владычица ИВДИВО: 1. Гончарова О.
1. Возожглись М.О. Подразделения ИВДИВО Адыгея.
Мыслеобраз: Начала Архетипического Подразделения ИВДИВО Адыгея Планом Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Цель: Ивдивость Человека Учением Синтеза Изначально Вышестоящего Отца
Задача: Виртуозное Творение Началами Изначально Вышестоящего Отца
Устремление: Мир Логики пра-логическим действием каждого
2. Возожглись М.О. ДК ИВДИВО каждого и технологиями АС Георга Дарьи.
3.  Развернули обновлённый Столп Подразделения ракурсом цельности команды ИВАС Кут Хуми, в 34 арх. мат. 448 Высокой пра-и-р ИВ Октавы, ИВДИВО Адыгея, на 302.231.454.903.657.203.676.452 пра-и-р 34 архетипа материи Экополиса ИВАС Кут Хуми ИВДИВО в Экополисе Кут Хуми постоянным осуществлением по 33 арх. мат.
4. [bookmark: _GoBack]Стяжали Рождение Свыше, преобразили Образ Отца ИВО, через наш Образ Отца реплицировали реализацию 9 млр. Образов каждому Человеку и человечеству Землян. Стяжали Рождение Свыше Образ Отца каждому Человеку и человечеству с акцентом Образа каждого из них. Фиксация Рождения Свыше в физическом Подобии напрямую сквозь Монаду. Вначале в Монаду, а потом в Физическое тело входит Образ и Подобие ИВО. Практику провела Кузьмина В.
5. Стяжали 2 Огня: Огонь Организации и Огонь Партии. Обновили Абсолют ИВО, возожглись Синтезом Абсолюта, Абсолютом Фа, 2-мя каплями Абсолюта ИВО ( Мощь и Могущество выше, чем мы стяжали ранее.) Возожглись Ядром Абсолюта, развернули сферу вокруг Тела к/н –стали в Теле Абсолюта, которое мы стяжали. Синтезировались с ИВАС Вероникой, возжглись Синтезом Абсолюта к/н. Восстановили Абсолютность ИВО и через Хум направили в Сферы ИВДИВО  вокруг нас, в наши Части, восстанавливаем 512ричную абсолютность Синтезом ИВО, входим, восстанавливаем здоровье Абсолютным Синтезом ИВО каждой Части, Системы, Аппаратов, Частностей. Глубже сливаемся Хум с Хум ИВАС Вероники, впитываем новые объёмы синтеза Абсолюта и направляем в пространство между частями, системами, аппаратами, частностями, восстанавливаем нашу абсолютность физическое совершенства здоровья Могуществом и Мощью Физической телесности, ракурсом Логики ИВО. Заполняем Абсолютом всё пространство между органами каждого из нас телесно, между клеточками, пережигаем накопления некорректные, не адекватные, все наши болезни, записанные между клеточным пространством. Возжигаемся Абсолютом ИВО и заполняем каждую клеточку синтезом Абсолюта, возжигаемся 512-ричным Архетипическим синтезом, преображаемся и заполняем каждую клеточку, каждое ядро, и внутриядерные пространства Синтезом Абсолюта 34 архетипически каждого из нас. Входим в новую цельность, глубже проникаемся синтезом Абсолюта, просим ИВАС Веронику, ИВО развернуть и выразить нами виды деятельности каждого из нас и каждому Человеку-Субъекту, Гражданину Планеты Земля. Синтезируемся с Хум Изначально Вышестоящего Отца, стяжаем Аннигиляцию, проживаем и преображаемся этим всех видов деятельности от Человека до Отца компетентных и каждому ИВДИВО Ч-С, Гражданина. Синтезируемся с Хум ИВАС Вероники, стяжаем новые виды деятельности Синтезом Абсолюта ИВО в 8-ричном и 16-ом выражение каждого из нас, каждому ИВДИВО Ч-С, жителю Планеты Земли. Синтезируемся с Хум ИВАС Янова, стяжаем новый Синтез Созидания ИВО и входим в деятельность Республики Адыгея и Россия, преображаемся этим. Синтезируемся с Изначально Вышестоящим Отцом, стяжаем Синтез ИВО и стяжаем Синтез Мира Логики Россия, впитываем Мир Синтезом Логики Изначально Вышестоящего Отца.
6.  Решили провести партийное собрание в г. Майкопе. Раз в месяц проводить занятия по МГК.
7. Аватары готовят темы к Совету ИВО, каждый Аватар должен подготовить тему по своему горизонту в командной работе и отчитаться на Совете, согласно графику высланного на сайт подразделения.
8. По Плану Синтеза: развернули базовые Условия Подразделения ИВДИВО Адыгея.
Синтез подразделения ИВДИВО Адыгея:
1. Синтез Начала ИВО (относятся части ИВО, стандарты, всё что дал Отец.). Мы План Синтеза складываем теми Началами ИВО, которые разворачиваются Началами подразделения.
2. Синтез Управление Логики ИВО
3. Синтез Аватаров Ипостасей ИВО Начало ИВО. Синтез Октав-Синтезности ИВО
ИВ Аватар-Ипостась ИВ Человек-Ипостась Истинной Октавы ИВО-Синтез Тела Человека-Ипостаси Истинной Октавы ИВО.
4. Синтез ИВАС Георга Синтез Начала ИВО
5. Синтез Архетипической Логики ИВО
6. Синтез Парадигмы Начал ИВО
7. Синтез Станцы: Ипостасность Эпоха Человек
8. Синтез М.О. – 4-рица Подразделения
9. Синтез Столпа: синтез, воля, мудрость, любовь, творение, созидание, репликация, жизнь, воскрешение, я-есмь, генезис, человечность, служение, вершение, могущество, ивдивость, сверхпассионарность, истинность, окскость, красота, константа, знание, мера, стандарт, закон, императив, аксиома, начало, принцип, метод, правило, огонь.
10. Синтез Фа – Фа-Империо Мг Фа
11.Синтез 75 Ядер Синтеза, 16 Си Школы Видения, 6 ядер Школы ЭП Синтеза.

9. Развернули Сферу Совета ИВО и вошли в обновлённую команду подразделения Расширенным Советом ИВО. Развернули и преобразили Ядро, Огонь, Cинтез Совета ИВО Подразделения ИВДИВО Адыгея.
Развернули фиксацию на территории Подразделения и населению каждому Человеку и человечества Землян, чтобы адаптировано могли воспринимать нас этим зданием. Развернули Начала и Логику ИВО.
Развернули Зов и План Синтеза ИВО подразделения для Человека и человечества Землян для переподготовки Синтезом ИВО, гражданским курсом и 1-м Кругом Синтеза ИВО.
            Аватар Подразделения ИВДИВО Адыгея Сланко Д.И.

Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 07.11.2022г
Согласовано и сдано АС Георгу Дарьи Подразделения ИВДИВО Адыгея 07.11.2022г.
Протокол вела Аватаресса ИВДИВО О Мг Цивилизации Синтеза АЧС ИВО. Ипостась Надежда Бакланова.